
TOTAL

MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3

100,00%

4.663,78R$          4.663,78R$                         

50,00% 50,00%

12.911,81R$        12.911,81R$        25.823,61R$                      

48,14% 51,86% 100,00%

112.626,79R$      121.346,07R$       233.972,86R$                    

100,00%

17.398,68R$         17.398,68R$                      

17.575,58R$       125.538,59R$      138.744,75R$      281.858,93R$                    TOTAL

DESEMBOLSO POR ETAPA 281.858,93R$                                                                        

DESEMBOLSO ACUMULADO 281.858,93R$                                                                        

1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES

2.0 GUIAS E SARJETAS

3.0 PAVIMENTAÇÃO

4.0 ACESSIBILIDADE E SINALIZAÇÃO

DESEMBOLSO (CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO) 

OBRAS E INFRAESTRUTURA
PAVIMENTAÇÃO DA JOSÉ MARIA GONÇALVES (RUA 08) - JD. RIO BRANCO

TRECHO ENTRE RUA IBRAHIM ABDALLA SET EL BANAT e RUA AUGUSTO OLIVEIRA SANTOS

SERVIÇO 1ª ETAPA (ÚNICA)

SEDURB 

Eng. Gustavo Sellera Godoy

Revisão 01 - 18/04/2022

Atualização de P.U.



TOTAL

MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3

100,00% 100,00%

4.663,78R$          4.663,78R$                        

100,00% 100,00%

17.040,58R$        17.040,58R$                      

35,00% 65,00% 100,00%

141.469,94R$      262.729,89R$      404.199,83R$                    

100,00% 100,00%

1.855,89R$          1.855,89R$                        

100,00% 100,00%

6.304,22R$          6.304,22R$                        

21.704,36R$       147.774,16R$      264.585,78R$      434.064,30R$                   

DESEMBOLSO (CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO) 

OBRAS DE INFRAESTRUTURA
PAVIMENTAÇÃO DA RUA JOSÉ OLIVEIRA LACERDA (RUA 40) - PQ. CONTINENTAL

SERVIÇO 1ª ETAPA (ÚNICA)

1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES

2.0 SARJETAS

3.0 PAVIMENTAÇÃO

5.0 DRENAGEM

4.0 ACESSIBILIDADE E SINALIZAÇÃO

TOTAL

DESEMBOLSO POR ETAPA 434.064,30R$                                                                      

DESEMBOLSO ACUMULADO 434.064,30R$                                                                      

SEDURB 

Eng. Gustavo Sellera Godoy

Revisão 01 - 18/04/2022

Atualização de P.U.



TOTAL

MÊS 1 MÊS 2 MÊS 3

100,00% 100,00%

4.663,78R$          4.663,78R$                         

50,00% 50,00% 100,00%

11.685,32R$        11.685,32R$        23.370,64R$                      

57,91% 42,09% 100,00%

100.867,92R$      73.310,34R$         174.178,25R$                    

100,00% 100,00%

28.295,98R$         28.295,98R$                      

16.349,10R$       112.553,24R$      101.606,32R$      230.508,64R$                    

DESEMBOLSO (CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO) 

INFRAESTRUTURA
PAVIMENTAÇÃO DA RUA DORGIVAL FELIPE (RUA 06) - JD. RIO BRANCO

TRECHO ENTRE RUA IBRAHIM ABDALLA SET EL BANAT e RUA AUGUSTO OLIVERIA SANTOS

SERVIÇO 1ª ETAPA (ÚNICA)

DESEMBOLSO POR ETAPA

DESEMBOLSO ACUMULADO

230.508,64R$                                                                        

230.508,64R$                                                                        

TOTAL

1.0 SERVIÇOS PRELIMINARES

2.0 GUIAS E SARJETAS

3.0 PAVIMENTAÇÃO

4.0 ACESSIBILIDADE (CALÇADAS) E SINALIZAÇÃO

SEDURB 

Eng. Gustavo Sellera Godoy

Revisão 02 - 18/04/2022

Atualização de P.U.


